



Konin, dnia 12.06.2025 r.

WYJAŚNIENIA NR 2 oraz ZMIANA NR 1 SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Budowa inteligentnego systemu elektroenergetycznego**”.

Nr ogłoszenia w TED 2025/S 95-319371, nr sprawy DOP/3/451/2025

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja.

Pytanie nr 1:

§ 16 KARY UMOWNE ust. 1 pkt. 6): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary do 2% wynagrodzenia?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że pozostawia § 16 ust. 1 pkt. 6) Wzoru Umowy (Tom III SWZ), bez zmian.

Pytanie nr 2:

§ 16 KARY UMOWNE ust. 1 pkt. 9) i 10): Czy Zamawiający w odniesieniu do paragrafu 16 ust.1 pkt. 9) i 10) wyrazi zgodę na zmianę naliczania kar "za zwłokę", a nie jak jest w propozycji umowy "za opóźnienie" ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zmienia treść § 16 ust. 1 pkt 3), 9) i 10) we Wzorze Umowy (Tom III SWZ) i nadaje im następujące brzmienie:

„3) w przypadku zwłoki w odniesieniu do terminu zakończenia Robót, określonego w § 8 ust. 3 Umowy, w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż w wysokości stanowiącej równowartość 20% wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1 Umowy;

(...)

9) w przypadku zwłoki w usunięciu usterek stwierdzonych w protokole odbioru końcowego (usterkowym) w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1 Umowy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 20% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1 Umowy;

10) w przypadku zwłoki w usunięciu usterek stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1 Umowy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 20% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1 Umowy;”

Pytanie nr 3:

§ 16 KARY UMOWNE ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie limitu kar umownych do 20% wartości wynagrodzenia?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że pozostawia § 16 ust. 2 Wzoru Umowy (Tom III SWZ), bez zmian.

Pytanie nr 4:

§ 16 KARY UMOWNE ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia na poniższe? „Niezależnie od kar umownych Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych określonych w Kodeksie cywilnym z zastrzeżeniem, iż łączna odpowiedzialność Wykonawcy z wszelkich tytułów, w tym wynikających z Umowy, nie może przekroczyć 20% wartości Umowy. Wyłącza się odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraty zysku, straty produkcyjnej lub straty w korzystaniu, utraty umów, utraty danych, jakichkolwiek strat następnych lub pośrednich, w tym utraconych korzyści.”

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że pozostawia § 16 ust. 3 Wzoru Umowy (Tom III SWZ), bez zmian.

Pytanie nr 5:

§ 17 UPRAWNIENIA GWARANCYJNE ORAZ RĘKOJMIA Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od uprawnień przysługujących z tytułu rękojmi?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że pozostawia § 17 Wzoru Umowy (Tom III SWZ), bez zmian.

Pytanie nr 6:

§ 17 UPRAWNIENIA GWARANCYJNE ORAZ RĘKOJMIA ust. 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie do 7 dni roboczych czas usuwania wad i usterek?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że pozostawia § 17 ust. 8 Wzoru Umowy (Tom III SWZ), bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Waldemar Jaskólski